aktualizacja

07.03.2025

Harmonogram zajec¢ w Szkole Doktorskiej Politechniki Biatostockiej

Il semestr, rok akademicki 2024/2025

Terminy zajeé

Dzien tygodnia

Godziny zajeé

Nazwa przedmiotu

Prowadzacy

Sala

11.03.2025
18.03.2025
*25.03.2025
01.04.2025
*%08.04.2025
*%%15.04.2025
29.04.2025
06.05.2025
13.05.2025
20.05.2025
27.05.2025
03.06.2025

wtorek

17.40-19.10

Jezyk

iw ikacji ickiej 20 godz

mgr Joanna Nazarko

CNK 2/17

dr Monika Sleszyriska

CNK2/3

mgr Aniela Staszewska

CNK 2/18

13.03.2025
20.03.2025
27.03.2025
03.04.2025
10.04.2025
17.04.2025
24.04.2025
08.05.2025
15.05.2025
22.05.2025

czwartek

16:00-17:30

20 godz.

dr hab. inz. Marek Druzdzel, prof. PB

Sala C21

Budynek

Rektoratu
(skrzydto C)

12.03.2025
26.03.2025
16.04.2025
23.04.2025
14.05.2025

$roda

14.00- 15.30

Seminarium doktoranckie AEEITK (lI+1V) 10 godz.

dr hab. inz. Jacek Zmojda, prof. PB

WE-306

10.03.2025
17.03.2025
24.03.2025
7.04.2025
14.04.2025

poniedziatek

17:40 - 19:10

Seminarium doktoranckie ILGIT (II+IV+VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Marta Kosior - Kazberuk, prof. PB

WBINoS, s.214

12.03.2025
09.04.2025
16.04.2025
23.04.2025
07.05.2025

$roda

16.00-17.30

Seminarium doktoranckie IM (I1+1V) 10 godz.

prof. dr hab. Oleksandr Jewtuszenko

WM-107

12.03.2025
09.04.2025
16.04.2025
23.04.2025
07.05.2025

$roda

16.00-17.30

Seminarium doktoranckie ISGIE (II+1V) 10 godz.

dr hab. Janina Piekutin, prof. PB

1/2 IET

12.03.2025
19.03.2025
26.03.2025
02.04.2025
09.04.2025

$roda

16:00-17:30

Seminarium doktoranckie ITiT (I1+VI+VIIl) 10 godz.

dr hab. inz. Marek Druzdzel, prof. PB

Sala A216
Budynek
Rektoratu

12.03.2025
26.03.2025
09.04.2025

23.04.2025
07.05.2025

$roda

16:00-17:30

16:30-18:00

NoZiJ (lI+1V) 10 godz.

prof. dr hab. inz. Joanicjusz Nazarko

dr hab. inz. Katarzyna Halicka, prof. PB

s. RWWwIZ
budynek
dziekanatu WIZ|
Kleosin

*zajecia z 25.03.2025 z dr M. $leszyriska przeniesione na 27.05.2025
**zajeciazz 08.04.2025 z mgr A. Staszewska przeniesione na 27.05.2025
*** zajecia z 15.04.2025 mgr A. Staszewska przeniesione na 03.06.2025



